2019-20 Certificación número 14

Yo, Katherine I. Vázquez Rivera, Secretaria Ejecutiva interina del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Cayey, CERTIFICO:

Que el Senado Académico, en su reunión ordinaria del jueves 19 de septiembre de 2019, tuvo ante su consideración una moción relacionada con el **informe del Programa de Estudios de Honor** (CERT. SA 44, 2013-14).

Luego de la exposición de rigor, el Senado aprobó por unanimidad la siguiente

CERTIFICACIÓN:

El Senado Académico solicita que se haga una tabla la cual discuta todos los cursos que pueden ser convalidados por cada área de estudio del Programa de Estudios de Honor.

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, Puerto Rico, el día veinte de septiembre de dos mil diecinueve.

Katherine I. Vázquez Rivera Secretaria Ejecutiva interina

Vo. Bo.

Irmannette Torres Lugo
Rectora y Presidenta interina

del Senado Académico

